
Kim van den Broek - Kwabek
kim.kwabek@bausch.com
+31 652 005 583

TERRITORY MANAGER  
SUD - EST

Paul Peters
paul.peters@bausch.com
+316 - 52 00 55 61

KEY ACCOUNT MANAGER  
BENELUX

Karim Jacqmain
karim.jacqmain@bausch.com
+32 478 44 26 73

SALES MANAGER  
BENELUX

Renate van den Braak
renate.van.den.braak@bausch.com
+31 652 005 577

TERRITORY MANAGER  
NORD - OUEST

Deborah Groeneveld
deborah.groeneveld@bausch.com
+31 652 005 552

TERRITORY MANAGER  
NORD - EST

Bas Steensma
bas.steensma@bausch.com
+31 652 005 523

TERRITORY MANAGER 
SUD - OUEST

L’ÉQUIPE DE VENTE 
BAUSCH + LOMB

Jan Baptist Eyckmans
jan.eyckmans@bausch.com
+32 473 33 35 04 

TERRITORY MANAGER 
FLANDRE - EST & BRABANT WALLON

Hilde Van Damme
hilde.vandamme@bausch.com
+32 474 86 05 26  

TERRITORY MANAGER  
FLANDRE - OUEST

Maxime Liard
maxime.liard@bausch.com
+32 472 18 20 91

TERRITORY MANAGER  
BRUXELLES, WALLONIE & LUXEMBOURG


